
Uchwała Nr XXVI/328/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Miasta. 

Na podstawie art. 28f ustawy z dnia 08 marca z dnia 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401) oraz w związku ze złożoną w 

dniu 23 września 1996 r. rezygnacją Pana Marka Bączkowskiego z członkostwa w Zarządzie 

Miasta Szczecina 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjąć rezygnację Pana Marka Bączkowskiego z pełnienia obowiązków członka 

Zarządu Miasta.  

2. Zwolnić Pana Marka Bączkowskiego z pełnienia obowiązków członka Zarządu Miasta 

z dniem 01 października 1996 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


